

REKAPITULACE

Příloha č.2: - VCP a MNP

	cena bez DPH	cena s DPH
VCP a MNP (změna 1, 2 a 3)	316 600,63 Kč	383 086,76 Kč

cena dle SoD č.V2017-235/OMRI	4 497 369,77 Kč	5 441 817,42 Kč
-------------------------------	-----------------	-----------------

cena Dodatku č.1	4 813 970,40 Kč	5 824 904,18 Kč
------------------	-----------------	-----------------

Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: 841-OACD - RS - Nový Jičín, sídliště Bezručova - Riegrova, IV		Nákladové středisko: OACD	
Zhotovitel: STRABAG a.s. Odštěpný závod Morava Tovární 3 Brno 620 00	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: 0800-Česká spořitelna číslo účtu: 994404-640900015	Objednatel: Město Nový Jičín Město Nový Jičín Masarykovo Nám. 1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: Peněžní ústav: 0100-KB Nový Jičín číslo účtu: 326801
Za zhotovitele: Ing. Tomáš Krejsa Tel.: +420 602 520 674		Za objednatele: Tel.: +420(/)	
e-mail: tomas.krejsa@strabag.com		e-mail:	

OBJEKT - SP: 2 - RPS-Nový Jičín, sídliště Bezručova-Riegrova-IV.etapa:ul. Dvořákova-Zborovská

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
014.		1. Změna - VCP/MNP				
014.1.		MNP - Bourací práce				
014.1.1.	965042241RT5	Bourání mazanin betonových, bet. ploch tl. nad 10 cm, nad 4 m2, tl.mazaniny 30-35cm	m3	-102,235	454,52	-46.467,85
014.1.2.	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	-224,917	142,28	-32.001,19
014.1.3.	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	-224,917	6,40	-1.439,47
014.1.4.	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-224,917	38,42	-8.641,31
014.1.5.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (předpoklad do 20km)	t	-3.148,838	2,75	-8.659,30
014.1.	Celkem	MNP - Bourací práce				-97.209,12 CZK

014.2.		VCP - Sanace podloží				
014.2.1.	113107521R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.21 cm	m2	826,200	22,13	18.283,81
014.2.2.	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	363,528	14,52	5.278,43
014.2.3.	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	363,528	6,40	2.326,58
014.2.4.	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	363,528	38,42	13.966,75
014.2.5.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (předpoklad do 20km)	t	5.089,420	2,75	13.995,91
014.2.6.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti a výkopku	t	363,528	142,28	51.722,76
014.2.	Celkem	VCP - Sanace podloží				105.574,24 CZK

014.3.		NOVÉ POLOŽKY - Sanace podloží				
014.3.1.	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	826,200	136,80	113.024,16
014.3.2.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	379,960	47,60	18.086,10
014.3.	Celkem	NOVÉ POLOŽKY - Sanace podloží				131.110,26 CZK

014.4.		MNP - Kontejnerové stání				
014.4.1.	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-4,350	148,86	-647,54
014.4.2.	592451178	Dlažba zámková betonová 20x10x8 cm přírodní barva - s fazetou	m2	-4,350	160,11	-696,48
014.4.3.	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	-3,000	81,36	-244,08
014.4.4.	917832111R00	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15	m	-3,000	204,24	-612,72
014.4.5.	564451111R00	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 15 cm, fr.16-32	m2	-4,350	104,40	-454,14
014.4.	Celkem	MNP - Kontejnerové stání				-2.654,96 CZK

014.	Celkem	1. Změna - VCP/MNP				136.820,42 CZK
------	--------	---------------------------	--	--	--	----------------

015.		2. Změna - VCP/MNP					
015.1.		VCP - Bourací práce					
015.1.1.	965042241RT5	Bourání mazanin betonových, bet. ploch tl. nad 10 cm, nad 4 m2, tl.mazaniny 30-35cm	m3	28,442	454,52	12.927,46	
015.1.2.	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	62,572	142,28	8.902,74	
015.1.3.	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	62,572	6,40	400,46	
015.1.4.	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	62,572	38,42	2.404,02	
015.1.5.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (předpoklad do 20km)	t	876,008	2,75	2.409,02	
015.1.	Celkem	VCP - Bourací práce				27.043,70 CZK	

015.2.		VCP - Sanace podloží					
015.2.1.	113107521R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.21 cm	m2	183,600	22,13	4.063,07	
015.2.2.	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	80,784	14,52	1.172,98	
015.2.3.	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	80,784	6,40	517,02	
015.2.4.	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	80,784	38,42	3.103,72	
015.2.5.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (předpoklad do 20km)	t	1.130,976	2,75	3.110,18	
015.2.6.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti a výkopku	t	80,784	142,28	11.493,95	
015.2.	Celkem	VCP - Sanace podloží				23.460,92 CZK	

015.3.		NOVÉ POLOŽKY - Sanace podloží					
015.3.1.	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	183,600	136,80	25.116,48	
015.3.2.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	84,456	47,60	4.020,11	
015.3.	Celkem	NOVÉ POLOŽKY - Sanace podloží				29.136,59 CZK	

015.4.		NOVÉ POLOŽKY - Kotvení zábradlí					
015.4.1.	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	14,090	643,20	9.062,69	
015.4.	Celkem	NOVÉ POLOŽKY - Kotvení zábradlí				9.062,69 CZK	

015.5.		NOVÉ POLOŽKY - Nájezdové rampy					
015.5.1.		Nájezdové rampy včetně montáže	soubor	1,000	26.080,05	26.080,05	
015.5.	Celkem	NOVÉ POLOŽKY - Nájezdové rampy				26.080,05 CZK	

015.6.		MNP - Kácení stromů					
015.6.1.	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	-3,000	106,71	-320,13	
015.6.2.	111203111R00	Odstranění pařezu odřezováním až do hloubky 50 cm	m2	-1,500	2.465,08	-3.697,62	
015.6.3.	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	-2,500	2.966,64	-7.416,60	
015.6.4.	222040711R00	Odvoz větví a ostatního ořezuí do 1 km	m3	-5,000	16,01	-80,05	
015.6.5.	222040712R00	Odvoz větví za každý další km	m3	-50,000	5,34	-267,00	
015.6.	Celkem	MNP - Kácení stromů				-11.781,40 CZK	

015.7.		NOVÉ POLOŽKY - Montáž dopravní značky				
015.7.1.	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	ks	1,000	644,00	644,00
015.7.2.	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	ks	2,000	141,60	283,20
015.7.	Celkem	NOVÉ POLOŽKY - Montáž dopravní značky				927,20 CZK

015.8.		VCP - Asfalt Chodníku				
015.8.1.	564471111VL	Podklad ze ŠTĚRKODRTI tloušťky 25 cm	m2	22,000	158,59	3.488,98
015.8.2.	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	22,000	10,82	238,04
015.8.	Celkem	VCP - Asfalt Chodníku				3.727,02 CZK

015.9.		NOVÉ POLOŽKY - Asfalt chodníku				
015.9.1.		Ruční pokládky Asfaltové směsi ACO 8 tl. 40 mm vč. materiálu	m2	22,000	508,10	11.178,20
015.9.	Celkem	NOVÉ POLOŽKY - Asfalt chodníku				11.178,20 CZK

015.A.		NOVÉ POLOŽKY - VO - UZEMĚNÍ				
015.A.1.		Svorka vodorovná SR 03 pásek /d6-12 B	kus	12,000	83,20	998,40
015.A.2.		Uzemnění v zemi FeZn R=8-10 mm propojení	m	514,000	33,20	17.064,80
015.A.3.		Svorka Hromosvodová SR 03	kus	8,000	45,20	361,60
015.A.	Celkem	NOVÉ POLOŽKY - VO - UZEMĚNÍ				18.424,80 CZK

015.B.		VCP - VO - UZEMĚNÍ				
015.B.1.	16011150	drát FeZn 10 mm (158m)	kg	175,000	28,17	4.929,75
015.B.	Celkem	VCP - VO - UZEMĚNÍ				4.929,75 CZK

015.C.		VCP - VO - Připojení VO				
015.C.1.	03000330	kabel CYKY-J 4x10	m	28,000	86,86	2.432,08
015.C.	Celkem	VCP - VO - Připojení VO				2.432,08 CZK

015.D.		NOVÉ POLOŽKY - VO - Připojení VO				
015.D.1.		Zához jámy (sond) zem tř. 3-4	m3	3,000	130,49	391,47
015.D.2.		Ruční výkop jámy (sond) zem tř. 3-4	m3	3,000	925,29	2.775,87
015.D.3.		Vyčištění kabelového prostupu	m	10,000	106,76	1.067,60
015.D.4.		Osetí povrchu trávou (včetně travního semene)	m2	19,000	15,42	292,98
015.D.5.		Provizorní úprava terénu zem tř. 3-4	m2	19,000	27,28	518,32
015.D.6.		Zásypová vrstva ze štěrkopísku 0-2	m3	0,200	1.935,00	387,00
015.D.7.		Hutnění zeminy vrstvy 20 cm	m3	3,000	40,33	120,99

015.D.8.		Kabelová rýha šířky 35 cm hl. 80 cm zem tř. 3-4	m	13,000	327,71	4.260,23
015.D.9.		Smršťovací čepička	kus	1,000	62,43	62,43
015.D.10.		Spojka kabelová SVCZ 4L - typ dle kabelu	m	1,000	1.450,00	1.450,00
015.D.11.		Ukončení kabelu do 4x25 mm2 smrst.z.	kus	2,000	92,19	184,38
015.D.	Celkem	NOVÉ POLOŽKY - VO - Připojení VO				11.511,27 CZK

015.	Celkem	2. Změna - VCP/MNP				156.132,87 CZK
------	--------	---------------------------	--	--	--	----------------

016.		3. Změna - VCP/MNP				
016.1.		NOVÉ POLOŽKY - Asfaltový povrch hřiště				
016.1.1.		Materiál - ACO 8	t	12,550	1.882,07	23.619,98
016.1.	Celkem	NOVÉ POLOŽKY - Asfaltový povrch hřiště				23.619,98 CZK

016.2.		VCP - Asfaltový povrch hřiště				
016.2.85.	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	12,550	2,18	27,36
016.2.	Celkem	VCP - Asfaltový povrch hřiště				27,36 CZK

016.	Celkem	3. Změna - VCP/MNP				23.647,34 CZK
------	--------	---------------------------	--	--	--	---------------

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

OBJEKT:	2	RPS-Nový Jičín, sídliště Bezručova-Riegrova-IV...	
ČP	Název objektu		Celkem částka

014.1.	MNP - Bourací práce		-97.209,12 CZK
014.2.	VCP - Sanace podloží		105.574,24 CZK
014.3.	NOVÉ POLOŽKY - Sanace podloží		131.110,26 CZK
014.4.	MNP - Kontejnerové stání		-2.654,96 CZK

015.1.	VCP - Bourací práce		27.043,70 CZK
015.2.	VCP - Sanace podloží		23.460,92 CZK
015.3.	NOVÉ POLOŽKY - Sanace podloží		29.136,59 CZK
015.4.	NOVÉ POLOŽKY - Kotvení zábradlí		9.062,69 CZK
015.5.	NOVÉ POLOŽKY - Nájezdové rampy		26.080,05 CZK
015.6.	MNP - Kácení stromů		-11.781,40 CZK
015.7.	NOVÉ POLOŽKY - Montáž dopravní značky		927,20 CZK
015.8.	VCP - Asfalt Chodníku		3.727,02 CZK
015.9.	NOVÉ POLOŽKY - Asfalt chodníku		11.178,20 CZK
015.A.	NOVÉ POLOŽKY - VO - UZEMĚNÍ		18.424,80 CZK
015.B.	VCP - VO - UZEMĚNÍ		4.929,75 CZK
015.C.	VCP - VO - Připojení VO		2.432,08 CZK
015.D.	NOVÉ POLOŽKY - VO - Připojení VO		11.511,27 CZK

016.1.	NOVÉ POLOŽKY - Asfaltový povrch hřiště		23.619,98 CZK
016.2.	VCP - Asfaltový povrch hřiště		27,36 CZK

014.	1. Změna - VCP/MNP		136.820,42 CZK
015.	2. Změna - VCP/MNP		156.132,87 CZK
016.	3. Změna - VCP/MNP		23.647,34 CZK

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

OBJEKT: 2		RPS-Nový Jičín, sídliště Bezručova-Riegrova-IV...
ČP	Název objektu	Celkem částka
Celkem rozpočet		316.600,63 CZK
Částka DPH 21%		66.486,13 CZK
Celkem včetně DPH 21%		383.086,76 CZK

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko